
 

ナイキ ＨＬＮ型 ロッカーに関するお詫びと点検・補修のお願い 
 

 

お客様各位 

 

この度、株式会社ナイキ（本社：大阪市中央区）が発売しております「ＨＬＮ型ロッカー」の扉が外れる恐れ

があることが判明いたしました。 

対象商品のうち、以下のロットＮｏ.のロッカーをご使用のお客様におかれましては、無償にて点検・補修を 

させていただきたく存じます。 

誠に恐縮ではございますが、下記窓口までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けすることを深くお詫び申し上げます。 

今後、このような製品不良を発生させないように努めてまいる所存でございますので、変わらぬお引き立てを

賜りますようお願い申し上げます。 

2023年 11月 29日 

株式会社 ナイキ 

 

１． ナイキＨＬＮ型ロッカー対象商品 

 

 
 

 
 

HLN1L- HLN3M- HLN1LD-DW HLN4SD-DW 

HLN1LJ- HLN3MJ- HLN1LDR-DW HLN4SDR-DW 

HLN2L- HLN4S- HLN1LG-DW HLN4SG-DW 

HLN2LJ- HLN4SJ- HLN3MD-DW HLN6MD-DW 

HLN2M- HLN6M- HLN3MDR-DW HLN6MDR-DW 

HLN2MJ- HLN6MJ- HLN3MG-DW HLN6MG-DW 

 

※ 1人用、2人用、2人用大、3人用、4人用、6人用の全てが対象です。 

※ １人用、２人用、２人用大、３人用、４人用、６人用 の全機種について下記の製造ロットが対象です。 



２． 対象期間 
 ２０１４年１月～２０１９年９月３０日の間に製造された製品 

 

LOT：Ａ０７０１１４～Ａ３００９１９ ⇒  ロット No.の読み方：下６桁：A○○日○○月 20○○年  
  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 扉吊元側の本体内側の右上にロット番号表示シールがございます。（上記の場合、2014年 1月 7日製造） 

 

 

３． 対応方法 
     対象製品をお使いのお客様につきましては、大変お手数をおかけいたしますが、下記窓口までご連絡ください。 

現状使用状況等の確認、点検・補修の日時の調整の上、弊社から点検・補修にまいります。 

※A：扉脱落防止ビス及び、B：脱落防止金具の設置。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４． 本件に関するお問い合わせ先 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ナイキ：ＨＬＮ型ロッカー 

B：脱落防止金具の設置 

（2014 年 1 月～2019 年 9 月 30 日の間に製造さ

れた製品がすべて対象です。） 

   
 

A：扉脱落防止ビスを施工 

（2018 年 7 月 20 日製造以降は脱落防止樹脂ピン施工

済みのため、それ以前の製造分が対象） 

   

   

ナイキ HLN 型ロッカー に関するお電話での受付・お問い合わせ（ナイキ HLN 型ロッカー専用ダイヤル） 

フリーダイヤル 0120-711-695 
受付時間 

9 時～1７時（土日祝日・年末年始・夏期休業中を除く） 

※専用ダイヤルへのお問い合わせの際に、「ナイキ HLN型 ロッカーについて」 とご連絡ください。 

※お客様の個人情報のお取扱いについて お客様からご連絡頂きました個人情報は、本件の目的以外には一切 

使用いたしません。 

 

 


